平成２９年　５月　吉日

群馬県ソフトボール協会役員 様

各　支　部　事　務　局　長 様

群馬県ソフトボール協会会長  山 本 一 太

邑楽郡ソフトボール協会会長  川 田 定 昭

[公印省略]

第２２回 全日本レディースソフトボール大会　群馬県予選会の開催について（通知）

　新緑の候、皆様方におかれましては、益々ご活躍のこととご推察申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

　各支部事務局長様におかれましては、参加希望チームを取りまとめていただき、メールにて報告を

お願いいたします。

記

1． 監督会議ならびに組合せ抽選

　（１）　日　時　平成２９年６月３日（土）　午後２時（受付：午後1時30分より）

　（２）　会　場　邑楽郡大泉町町民体育館　２F　会議室

　　　　　　　　　住所：邑楽郡大泉町仙石３－２２－１　　電話：０２７６－６３－５２５０
　（３）　議　題　①大会実施要項および競技細則

　　　　　　　　　②組合せ抽選

　　　　　　　　　③その他

　（４）　申　込　①参加申込書と大会参加料 １２，０００円は監督会議時にご持参ください。

なお、会議欠席の場合は不参加といたします。

　　　　　　　　　②支部事務局は、参加チームの報告を５月２０日（土）までにメールにて
　　　　　　　　　　ご返信ください。（参加チームが無い場合でもご返信ください）

2． 標記大会日程

　（１）　日　時　平成２９年６月１８日（日）、２５日（日）

　　　　　　　　　予備日：７月２日（日）

　（２）　会　場　邑楽郡明和町利根川総合運動場（明和町大輪 長良神社 土手内側）

[連絡先]

　　邑楽郡ソフトボール協会　事務局　　山田 和子

　　　　電話
０２７６－８８－４０２７（FAX兼用）

　　　　携帯
０９０－２４４６－５７８５

　　群馬県ソフトボール協会　事務局長　北澤　篤久

　　　　電話
０２７－２８９－５９４１

FAX
０２７－２８９－５９４２

　　　　携帯
０９０－３２２８－８２１１

　　　　　以　上